
令和３年９月 15 日  

保護者 各位 

函南町立東中学校  

校 長 樋口正則  

 

 

令和３年度柏友祭体育の部の開催について（お知らせ） 

 

 

白露の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度の柏友祭体育の部につきまして、新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑

み、開催に向けて協議を続けてまいりました。その結果、国や県から発出されているガイ

ドライン等にもとづき、『無観客』で開催することとなりました。生徒の健康・安全面を

最優先した配慮であるとご理解の上、皆様のご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和３年 10 月 29 日（金）８：00 登校完了  予備日 10 月 28 日（木） 

       ※10 月 27 日（水）時点において、10 月 29 日（金）の天候が悪い予報が

出ている場合は、予備日である 10 月 28 日（木）に実施します。 

       ※両日とも実施できない場合は中止とします。 

 

２ 場 所  函南町立東中学校 第１グラウンド 

 

３ その他 

◇新型コロナウイルス感染症対応策について（ご協力のお願い） 

 ・体育の部当日朝の検温および健康観察カードの確認、提出の声かけお願いします。 

・本年度の柏友祭体育の部は『無観客』で実施するため、当日は学校敷地内への入場が

できません。また、交通の妨げになるため、学校周辺からの観戦もお控えください。 

 ・26 日（火）総練習 28 日（木）予備日 29 日（金）当日 の３日間は、お弁当の日

となります。年度当初の計画から変更されておりますがよろしくお願いいたします。 

 ・今後の感染状況によって、本通知内容から変更されることがあります。その際は、改

めて連絡いたします。 

 

 

 

函南町立東中学校 

担当：教頭（室野） 

電話：979 - 1566 


